
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Artes

Córdoba, 25 de agosto de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 10
._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 201608

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical

Título: 2023 Licenciado en Composición Musical

DNI: 31558973 argentinaLLORENS, JOSE MARIA

Cantidad: 1

Carrera: 822 Licenciatura en Pintura

03/05/1985 2008 26/03/2008 14/08/2015

Título: 850 Licenciada en Pintura

DNI: 33223171 argentinaAVILA, VALENTINA SOLEDAD

Cantidad: 1

Carrera: 826 Licenciatura en Grabado

18/08/1987 2007 04/03/2009 18/03/2016

Título: 849 Licenciada en Grabado

JURE, MARIA VICTORIA

PARIS CAVAGNARO, SAYI

Cantidad: 2

DNI: 31054590 argentina

DNI: 33705028 argentina

09/09/1984 2005 22/03/2005 21/03/2016

03/03/1988 2006 21/04/2006 27/08/2015



Apellido y nombres

Nota: 201608

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión

Título: 890 Licenciada en Cine y Televisión

DNI: 33146895 argentina

DNI: 34992881 argentina

BARCENA, MARIA MACARENA

FALCHETIO, JULlETA

Cantidad: 2

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

28/03/1988 2007 18/05/2007 09/03/2016

12/02/1990 2008 28/03/2008 17/12/2015

Resolución N°: 382/2016

"
~ JL/i jWllM v?J /4

P\rJ./MY.RIAM B. KITROSE - ...
~ I Decana

t 11
Facultad de Artes

limversidad Nacional de Córdoba
I
i


	00000001
	00000002

